令和３年１１月１日

各  学  系  長   殿

                  理  事（教務担当）

平  野  吉  直（公印省略）

令和４年度  出前講座への登録依頼について

日頃は，出前講座に種々ご協力いただき，ありがとうございます。
先生方のご協力により，コロナ禍ではありますが，昨年度より申込件数

も増えており，地域の皆様から高い評価を受けております。重ねて御礼申
し上げます。

  さて，令和４年度の出前講座について，講座の登録受付を行います。
つきましては，別途，先生方に登録依頼を差し上げますので，周知等ご協
力賜りますようよろしくお願いいたします。

（担当・返送先）

  学務部学務課  山崎・西山

内  線：８１１－７１０５

E-mail： demae@shinshu-u.ac.jp

mailto:demae@shinshu-u.ac.jp